
令和３年 １０月 ２０日 

各中学校長 様 

神奈川県公立中学校教育研究会 

技 術・家 庭 科 研 究 部 会 

部 会 長     田 邊   正 彦 

（ 公 印 省 略 ）  

 

神奈川県公立中学校教育研究会 技術・家庭科研究部会 

『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備について (依頼) 
 

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より本研究部会に対

しまして、格別のご理解とご協力をいただきまして、感謝しております。 

 さて、『創造ものづくり教育フェア in かながわ』事前準備につきまして、つぎの通り

開催致しますので、校務ご多用とは存じますが、貴校           様（教頭・

副校長・総括教諭・主幹教諭・教諭）のご出席につきまして、ご高配頂きますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

  １ 名 称  神奈川県公立中学校教育研究会 技術・家庭科研究部会 

         『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備 

   

２ 日 時  令和３年１１月５日（金） １６：００～ 

   

 

３ 会 場  湘南工科大学 

           〒251-8511 藤沢市辻堂西海岸 1-1-25 

JR 東海道線辻堂駅 東改札南口から徒歩 15 分 

 

辻堂駅東改札南口よりバス 5 分 

南口１番乗り場「辻堂団地」「茅ヶ崎駅南口」 

「平和学園方面（浜見山経由）」行 

南口２番乗り場「鵠沼車庫前」 

「藤沢駅北口」行 

   

   

 

４ 内 容  創造ものづくり教育フェアの会場準備 

 

 

 



令和３年 １０月 ２０日 

技術･家庭科 各担当者 様 

神奈川県公立中学校教育研究会 

技 術・家 庭 科 研 究 部 会 

部 会 長     田 邊   正 彦 

（ 公 印 省 略 ）  

 

神奈川県公立中学校教育研究会 技術・家庭科研究部会 

『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備について (依頼) 
 

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より本研究部会に対

しまして、格別のご理解とご協力をいただきまして、感謝しております。 

 さて、『創造ものづくり教育フェア in かながわ』事前準備につきまして、つぎの通り

開催致しますので、校務ご多用とは存じますが、貴職の出席につきまして、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

  １ 名 称  神奈川県公立中学校教育研究会 技術・家庭科研究部会 

         『創造ものづくり教育フェア in かながわ』の事前準備 

   

２ 日 時  令和３年１１月５日（金） １６：００～ 

   

 

３ 会 場  湘南工科大学 

           〒251-8511 藤沢市辻堂西海岸 1-1-25 

JR 東海道線辻堂駅 東改札南口から徒歩 15 分 

 

辻堂駅東改札南口よりバス 5 分 

南口１番乗り場「辻堂団地」「茅ヶ崎駅南口」 

「平和学園方面（浜見山経由）」行 

南口２番乗り場「鵠沼車庫前」 

「藤沢駅北口」行 

   

   

 

４ 内 容  創造ものづくり教育フェアの会場準備 

 

 


